
B O L E T I N E X T R A O R D I N A R I O D E L DIA 8 TVE JIIIAO D E ÍOT4. 

CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE PALENCIA. Ayuntamiento de Vera-año. 

municipal de Yer<miio. 
Sección única. 
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A . 

Andérez Diez 
Alvarez Alonso 
Abad Diez 

B . 

Bedoya Pérez 

C . 

Cuena Diez 
Castillo Diez 
Cuena García 
Cuena Diez 
Cabeza Diez 

Diez 
Diez 
Diez 
Diez 
Diez 
Diez 
Diez 
Diez 
Diez 
Diez 
Diez 

D . 

García 
Rebañal 
Gómez 
Sebastián 
Estalayo 
Castillo 
Rebañal 
Llórente 
Vélez 
Gutiérrez 
Hernández 

E . 

Estalayo Vañes 
Estalayo Revilla 
Estalayo Rojo 
Estalayo Gutiérrez 
Estalayo García 
Estalayo Gutiérrez 

F . 

Francisco de Célis 

Gr. 

García Diez 
García Serrano 
García Llanillo 
García García 
García Diez 
Gómez Cenera 
García Meléndez 

H . 

Herrero Diez 

L . 

Labrador Labrador 
Labrador Labrador 

NOMBRES. 

Victoriano. 
Aniceto. 
Laureano. 

Claudio. 

Félix. 
Angel. 
Pablo. 
Domingo. 
Andrés. 

| Pablo. 
Benito. 
Calixto. 
Clemente. 
Franoisco. 
Julián. 
Julián. 
Tomás. 
Dámaso. 
Ciriaco. 
Juan. 

Domingo. 
Guillermo. 
Manuel 
Anacleto. 
Mariano. 
Saturnino. 

Pedro. 

Tomás. 
Martín. 
Francisco. 
Isidoro. 
Pedro. 
Patricio. 
Mariano. 

Eugenio. 

Simón. 
Santiago. 
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Pozo. 
Fuente. 
Pozo. 

Mayor. 

Fuente. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Real. 

Fuente. 
Cantarranas. 
Fuente. 
Cantarranas. 
Fuente. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Real. 
Mayor. 
Fuente. 
Idem. 
Cantarranas. 
Fuente. 

Cantarranas. 

Fuente. 
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Idem. 
Fuente. 
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Fuente. 
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Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 

Capataz dé cultivos. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Párroco. 

La brador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 

Labrador. 
Idem. 
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Si. 
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id. 
id. 
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Si. 
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No. 
Si. 
id. 
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escribir? 



Ní'MERO BE ORDEN 
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¿SABE 

de la ins-
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L l . 

45 
82 

38 
39 

J 
Llanilld García 
Llanillo Gómez 

M . 

Merino 'Diez 
Meléndez Diez 
Merino Revilla 
Meléndez Gómez 
Merino Meléndez 
Martín Labrador 
Merino Ru|z 
Merino Ruíz 

Lúeas. 
Domingo. 

64 
37 

Real. 
Idem. 

7 rr i 
Labrador. 
Idem. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

91 
75 
46 
50 
52 
80 
84 
96 

40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 

J 
Llanilld García 
Llanillo Gómez 

M . 

Merino 'Diez 
Meléndez Diez 
Merino Revilla 
Meléndez Gómez 
Merino Meléndez 
Martín Labrador 
Merino Ru|z 
Merino Ruíz 

Cirilo. 
Pascual. 
Celestino. 
Romualdo. 
Vicente. 
Valentín. 
Santos. 
Tomás. 

28 
45 
64 
68 
65 
37 
30 
30 

Fuente. 
Pozo. 
Fuente. 
Idem. 
Pozo. 
Fuente. 
Pozo. 
Idem. 

23 
4 

'23 
13 
3 

25 
3 
3 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id, 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

53 48 

0 . 

Olea Abad Román. 45 Fuente. 6 Labrador. Si. Si. 

83 49 

R . 

Ramos García Julián.' 38 Real. 4 Labrador. Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
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Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
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id. 
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60 
62 
63 
64 

50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 

Rebañal Márcos 
Roldan Mediavilla 
Roldán Mediavilla 
Revilla Arto 
Ruíz Sebastián 
Roldán Mediavilla 
Ramos Delgado 
Roldán Villegas 

Y . 

Villanueva Diez 
Vélez Martín 

Ezequiel. 
Eugenio. 
Francisco. 
Francisco. 
Modesto. 
Mariano. 
Nicolás. 
Venancio. 

ló 
50 
48 
44 
64 
43 
56 
40 

Pozo. 
Real. 
Mayor. 
Cantarranas. 
Fuente. 
Real. 
Idem. 
Idem. 
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6 
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Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
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id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
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id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

67 
69 

58 
59 

Rebañal Márcos 
Roldan Mediavilla 
Roldán Mediavilla 
Revilla Arto 
Ruíz Sebastián 
Roldán Mediavilla 
Ramos Delgado 
Roldán Villegas 

Y . 

Villanueva Diez 
Vélez Martín 

Juan. 
Pedro. 

45 
6 1 

Fuente. 
Cantarranas. -

12 
4 

Labrador. 
Idem. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

Falencia 8 de Julio de 1904. 
EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, , ~ SECRETARIO, 

Impren ta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


